con cédula de ciudadanía número 0912967163, como GERENTE 

GENERAL de la compañía SISLOGIN S.A., comunico a ustedes los 

cambios realizados dentro de la nómina de accionistas. 

Yo, RAMON WILSON ENCALADA SANCHEZ, con cédula de ciudadanía 

número 0912967163, de nacionalidad ecuatoriana, sedo Seiscientas 

Treinta y Nueve (639) acciones, ordinarias y nominativas e indivisibles 

de Un dólar americano cada una, al señor MARIO JIMMY CABALLERO 

PERALTA, con cédula de ciudadanía número 0908420680, de 

nacionalidad Ecuatoriana. 

Yo, RAMON WILSON ENCALADA SANCHEZ, con cédula de ciudadanía